



تقدیر سفیر ایران در تایلند از تیم ملی هاکی روی یخ زنان

رضا نوبختی، سفیر ایران در تایلند در یک نشست صمیمانه ضمن تقدیر از نتایج درخشان تیم هاکی بانوان، درخصوص دغدغه‌ها و مشکلات ورزشکاران، مربیان، سرپرستان و سایر اعضای تیم اعزامی با آنان بحث و تبادل نظر کرد.

همچنین بازیکنان تیم ملی، پیراهن تیم ایران را به‌عنوان یار بیست و یکم به نوبختی اهدا کردند.

تیم ملی هاکی روی یخ بانوان ایران در مسابقات قهرمانی آسیا و اقیانوسیه در بانکوک در دور گروهی با نتایج پرگل تیم‌های هند، کویت و قرقیزستان را شکست داد. بانوان پرافتخار ایرانی در بازی یک‌چهارم نهایی نیز با نتیجه ۱۴ بر سفر امارات را شکست دادند تا در دیدار نیمه نهایی شنبه-۱۶ اردیبهشت- از ساعت ۱۷ با سنگاپور مسابقه دهند. اعظم سنایی، الهام مدیردهقان، نگار خرم، فاطمه اسماعیلی، زهرا رضایی، حدیث خلج، یگانه بهرامی، آدین قارونی، هلیا سوهانی، فاطمه شاهسون، نگار ارجمند، حدیثه پورهاشمی، شبنم عرب، عسل حیدری، دیانا فرزام‌نیا، دیبا فرزام‌نیا، هدیه آقایی، فاطمه آقایی، زهرا قاسمی و آرزو ایزدی بازیکنان تیم ایران را در این دوره از رقابت‌ها تشکیل می‌دهند.

فرزاد هوشیدری، سرمربیگری و اعظم سنایی، مربیگری تیم را برعهده دارند و اویس حسن‌زاده نیز به‌عنوان مدیر تیم‌های ملی، کاروان اعزامی را همراهی می‌کند.

حیدرپور: با آمدن وسلین می‌توانیم نتایج درخشانی کسب کنیم



مجتبی حیدرپور کاپیتان تیم ملی هندبال درباره حضور همزمان وسلین در تیم ملی هندبال و تیم سپاهان، گفت: «۹ ماه تجربه کار با ویوویچ را در تیم ملی داشتم و با خصوصیات اخلاقی و کاری او کامل آشنا هستم. وقتی هم که او هدایت سپاهان را برعهده گرفت انگیزه بیشتری پیدا کردم. این موضوع هم می‌تواند به هندبال ایران و نیز تیم سپاهان کمک زیادی کند. چون جام باشگاه‌های آسیا را در پیش داریم به تجربه وسلین نیاز داشتیم تا او به تیم اضافه شود و با آمدن او می‌توانیم نتایج درخشانی در جام باشگاه‌ها به‌دست بیاوریم.»

قاسمی‌نژاد: برخی نفرات انتظارات را برآورده نکردند

امین قاسمی‌نژاد سرمربی تیم ملی جودو نوجوانان ایران درباره حضور تیمش در تورنمنت روسیه توضیح داد: «این تورنمنت برای بچه‌های ما بسیار سخت و البته مفید بود. عملکرد خوب بود اما برخی نفرات انتظارات را برآورده نکردند چراکه در مسابقات بین‌المللی حاضر نبوده‌اند. بعد از مسابقات، اردوی مشترک را آغاز کردیم که قطعاً برای ما پربرار است. می‌دانیم برای موفقیت باید خیلی کار کنیم تا فاصله‌مان را با تیم‌های قوی کاهش دهیم. در داخل اردو و مسابقات زیادی داشته‌ایم اما نیاز به برنامه خارجی داریم.»

اسپالتی: مارادونا کمک کرد قهرمان شویم

اسپالتی بعد از کسب قهرمانی سری‌آ گفت: «هوادران، مربیان و بازیکنان در این فصل کار بزرگی کردند. آنها هوادارانی هستند که بازی مارادونا را تماشا کردند و مارادونا خیلی به این قهرمانی کمک کرده است. او الهام‌بخش ما بود. بله مارادونا کمک کرد قهرمان شویم.»



حجت کریمی شکایت سازمان لیگ از سرپرست استقلال

سازمان لیگ به دلیل اظهارات غیرمسئولانه حجت کریمی سرپرست باشگاه استقلال و بیان تهمت و افترا به سازمان لیگ فوتبال مبنی بر تبانی با شورای تأمین استان البرز و همچنین تهمت و افترا به سهیل مهدی مدیر مسابقات سازمان لیگ مبنی بر اینکه مدیر مسابقات کارمند افشین پیروانی است به کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال شکایت کرد.



اریک تن هاخ: در نیمه اول باید قطعانه برخورد می‌کردیم

اریک تن هاخ سرمربی منچستر یونایتد بعد از بازی مقابل برایتون گفت: «موقعیت‌های خوبی داشتیم و باید یک گل زده می‌شد. باید در موقعیت‌هایی که در نیمه اول ایجاد کردیم قاطعانه‌تر عمل می‌کردیم. در نهایت گل خوردیم و نباید این اتفاق می‌افتاد. همچنین کمی بدشانس بودیم و در هر صورت این دیدار برای ما تمام شده است.»



هادی ساعی: اختلافات با پولادگر به تکراندو ضربه می‌زند

هادی ساعی رئیس فدراسیون تکراندو درباره اختلافاتش با پولادگر گفت: «اگر این اختلافات ادامه داشته باشد مطمئناً به تکراندو ضربه می‌زند. تا به امروز هم واقعاً یک جاهایی اذیت شدید. این موضوع را تحمل کردیم و امکانات‌مان نسبت به رویدادی که داشتیم کم بوده است.»



ورزشگاه‌ها و مسائل دیگر باید خود باشگاه‌ها هماهنگ باشند. در برگزاری یک دیدار عوامل متعددی دخیل هستند. بخشی از این موضوع فوتبال است و بخش دیگر نظم عمومی، امنیت و تردد مردمی است که به ورزشگاه‌ها می‌آیند و مؤلفه‌های متعدد دیگر که کلیدی است. تعیین تکلیف برگزار شدن یا نشدن بازی در ورزشگاه دستگردد، خارج از اختیارات فوتبال است. در این راستا زمانی که بازی استقلال و پیکان در ورزشگاه آزادی برگزار شد، ۳ تا ۴ هزار نفر می‌توانستند به این ورزشگاه بیایند.»

سرپرست باشگاه استقلال بود. او در این اظهار نظر سازمان لیگ را کارمند افشین پیروانی خطاب کرده بود. واکنشی که باعث شکایت سازمان لیگ از کریمی به کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال شد.

منصور قنبرزاده نایب رئیس دوم فدراسیون فوتبال هم درباره مصاحبه کریمی گفت: «کریمی سابقه‌ای در مدیریت فوتبال کشور ندارد و شاید اولین بار بود که در یک جلسه هماهنگی شرکت می‌کرد. همه می‌دانند سازمان لیگ مجری برگزاری مسابقات است.»

او ادامه داد: «در بحث

رسید. طبق برنامه از پیش تعیین شده بازی امروز باید به میزبانی خودروسازان تهرانی برگزار می‌شد اما به واسطه بیانیه پرسپولسی‌ها و مصاحبه رضا درویش مدیرعامل این باشگاه مبنی بر اینکه تیمش بدون حضور تماشاگران مقابل پیکان به میدان نمی‌رود این بازی به ورزشگاه آزادی تهران آمد. تصمیمی که جنجال‌های بسیاری به پا کرد و باعث داغ شدن بازار بیانیه‌نویسی تیم‌ها شد. بیانیه‌هایی که واکنش‌های مختلفی را در پی داشت. جنجالی‌ترین واکنش در این باره مربوط به حجت کریمی

می‌دهد، اگرچه قهرمانی را برای شاگردان یحیی گل محمدی تضمین نهایی نمی‌کند.

ماجرای عجیبی که باعث جنجال شد

حواشی بازی پیکان-پرسپولیس با وجود تمام حساسیت‌های فنی که برای قهرمانی پرسپولیس در لیگ برتر دارد به علت داستان‌هایی که بر سر محل برگزاری مسابقه به وجود آمد و بیانیه‌ای که پرسپولیس‌ها مبنی بر برگزاری بازی با حضور تماشاگران از چند هفته قبل از برگزاری مسابقه صادر کردند در چند روز اخیر به اوج خودش

امیررضا همایون خبرنگار

هفته بیست و هشتم بیست و دومین دوره لیگ برتر فوتبال ایران به واسطه اتفاقاتی که پیرامون محل برگزاری بازی پیکان و پرسپولیس رخ داد، یکی از تاریخی‌ترین هفته‌های لیگ برتر فوتبال ایران است. این بازی از آنجا برای تیم‌های درگیر در آن اهمیت دارد که اگر پرسپولیس در این بازی به پیروزی برسد شانس بسیار زیادی برای کسب عنوان قهرمانی دارد. البته باید گفت پیروزی در این مسابقه تنها شانس سرخپوشان را افزایش

مهدی محمدی: تمریناتم را به‌صورت غیرمتمرکز در زنجان پیگیری می‌کنم

او ادامه داد: «پیش از این برای پیگیری تمریناتم در جاده به دلیل اینکه کسی من را اسکورت نمی‌کرد با خطر تصادف روبه‌رو بودم اما مدت یک ماه است که با همکاری اداره کل ورزش و جوانان استان زنجان در جاده اسکورت می‌شوم و این مسئله شرایط خوبی را برای من فراهم کرده که بدون دغدغه و نگرانی در جاده رکاب بزنم و خود را برای مسابقات قهرمانی آسیا آماده کنم.»

مهدی محمدی دارنده مدال طلای قهرمانی آسیا در ماده تعقیبی ۴ هزار متر پارادوچرخه‌سواری درباره میزان آمادگی خود برای شرکت در مسابقات پارادوچرخه‌سواری جاده قهرمانی آسیا گفت: «این مسابقات خرداد در تایلند برگزار می‌شود که برای حضور موفق در این رقابت‌ها تمریناتم را به‌صورت غیرمتمرکز در زنجان پیگیری می‌کنم و در حال حاضر از شرایط خوبی برای شرکت در این رقابت‌ها برخوردارم.»

جام پس از ۳۳ سال به ناپل رفت

آن روزها ستاره شهر ناپل بود و توانست این تیم را یک‌تنه به قهرمانی برساند. پس از ۳۳ سال امسال ناپولی با لوچانو اسپالتی و ستاره‌های مهارناپذیری مانند ویکتور اوسیمین توانست با فاصله انداختن با سایر مدعیان، این تیم را در مسیر سومین قهرمانی در سری‌آ قرار دهد. ناپولی در این بازی مقابل اودینزه به تساوی یک-یک رسید تا با توجه به کسب یک امتیاز در فاصله ۵ هفته تا پایان مسابقات سری‌آ، قهرمان شود.

هفته سی‌وسوم سری‌آ با برگزاری دیدار اودینزه و ناپولی از ساعت ۲۲:۱۵ پنجشنبه شب پیگیری شد. ناپولی در این بازی فرصت داشت با کسب یک امتیاز در فاصله ۵ هفته تا پایان سری‌آ جشن زودهنگام قهرمانی را بگیرد و پس از ۳۳ سال دوباره قهرمان سری‌آ شود. ناپولی پیش از این دو بار در فصل‌های ۸۷-۸۶ و ۱۹۹۰-۱۹۸۹ توانسته بود قهرمان شود؛ دو قهرمانی که با حضور دیه‌گو آرماندو مارادونا به دست آمد که